
Uchwała Nr 3/23/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 4 grudnia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
pomieszczeń na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia

Nauczycieli w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz §32 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Mielcu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu, stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego 
następującego wyposażenia:

L p. S k ła d n ik
N r

in w e n ta r z o w y

W a rto ść
p o czą tk o w a

(P L N )

1 Szafa metalowa szufladowa St.P.IV/66/99 100,00
2 Szafa ubraniowa St.P.IV/95/99 252,46
3 Szafa na dokumenty St.P.IV/96/99 190,16
4 Szafa z nadstawką St.P.IV/l 92/07 480,00
5 Szafa z nadstawką St.p.rw  192/07 479,99
6 Szafa aktowa zamykana ZW08 st.p .rv /i 17/00 600,14
7 Szafa aktowa zamykana ZW08 st.p .rw  117/00 600,14
8 Nadstawka na regał St.P.IV/l 57/04 150,00
9 Nadstawka na szafy StP.IV/l 57/04 150,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Członek Zarządu
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu
Maciej Jemioło

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz


